ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

о"г

'у.о2.
12/? .пlъ /о

О нЕвначении rryбличных сlryшаний
по проекту внесения изменений в

проект планировки и межевания
территории квартала в границах

улицы Николаева улицы
Черняховского вдоль парка

<<Реадовко> - ГСК <<Связист>>

постановляю:

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федершrьным законом от 06. 10.2003 Ns 13 l -ФЗ (об общrх принцип€lх

организации местного самоуправления в Российской Федерации), Порядком

проведения публичных с.гryшаний, общественных обсуждений и опросов

граждан в городе Смоленске, утвержденным решением 24-й сессии

смоленского .ород"*ого Совета III СОЗЫВа ОТ 28.02.2006 Ns 237' РУКОВОДСТВУЯСЬ

Уставом города Смоленска,

1. Назначить проведение гrубличных сrryшаний по проекту внесения

,.r.".rйи; ;й*, ,rпч""ро"ки и межевания территории квартала в границах

улицы Николае; - уо"ч, Черняховского - "й" "up*u
<Реадовкu') _ гск

<<связист>, утвержденный постановлением Мминистрации города Смоленска

от 2з.07.201'5 tTn't jоz_чд* <<об утверждении проектов плаНИРОВКИ И МеЖеВаНИЯ

территорийквартЕrлоВ",рч""ч*Уп'u"'Кирова_УлицыКолхозной_Улицы
ново_киевской _ улицы пригородной _ улицы 9 мая _ проспекта гагарина _

ГСк<,ЩрУжбы_орlттgцскогоТУпика-переУлкаЮннатоВиВграницахУлицы
Николаева - улицы Черняховского - вдоль парка <<Реадовка> - ГСк <<Связист>>

(датrее - гryбличные сJryшания), .,Ё пп TIErg ппоR
2. Срок й;;;* ,ryЬп"rных сJtушаний со дня оповещения жителеи

города Смоленска об их проведении до дня огryбликовани,t закпюченч "

результатах гryбличных слушании ".
может быть менее четырнадцати днеи и

Ъоп.. тридцати дней,

2

3. Оповещение о начале гryбличньгх сJryшаний не позднее ЧеМ За СеМЬ

дней до дня р€вмещения на официа.гlьном сайте Администрации гОРОДа

Смоленска проекта,' подлежащего рассмотрению на гryбличных сJryшанияХ,

подлежит огryбликованию в г€вете <<Смоленские городские известия)>.

4. Участниками гryбличных сlryшаний являются граждане, постоянНО

проживающие в пределах территории, оцраниченной улицей НИКОЛаеВа

улицей Черняховского вдоль парка <<Реадовко> гсК <<Связист>>,

правообладатели на)(одящихся в цраницах этой территории земельных участков
и (или) расположенньIх на них объектов капит€шьного строительства, а также

правообладатели помещений, являющихся частью ук€ванньж объектов

капит€lльного строительства.
5. Собрание участников публичных слушаний провести 2|.02.2024

в |2 часов 00 микут в конференц-з€rле Администрации города Смоленска по

адресу: Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица
Октябрьской РевоJIюции, дом |l2.

6. Организацию, проведение, финансирование расходов по подготовке и

проведению публичньгх с.гryшаний возложить на Ддминистрацию города

Смоленска.
7. МуниципЕrльному казённому учреждению <<Городское информационное

агентство> огryбликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации:
8. Управлению информационных технологий Администрации города

смоленска р€вместить настоящее постановление на официшrьном сайте

Администации города Смоленска. ,/

А.А. Новиков